27/06/2023, 20:49 Gmail - Protocolo de proposição

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=4eaf65cbff&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7685432419131104478&simpl=msg-a:r-76903898730… 1/1

Procuradoria Geral <pgmparauapebas2023@gmail.com>

Protocolo de proposição
1 mensagem

Procuradoria Geral <pgmparauapebas2023@gmail.com> 27 de junho de 2023 às 20:49
Para: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.gov.br

Sr. Diretor Legislativo,

Conforme orientação, segue projeto de lei que "AUTORIZA CONTRATAÇÕES POR PRAZO
DETERMINADO PARA CARGOS PÚBLICOS EXTINTOS PELA LEI Nº 5.240, DE 15 DE JUNHO DE
2023", para as providências cabíveis.

Atenciosamente,

Débora Saraiva
Mat. 3458

2 anexos

PL transitoriedade para contratação de cargos extintos27-06.pdf
5660K

PL transitoriedade para contratação de cargos extintos27-06.doc
79K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=4eaf65cbff&view=att&th=188ff43672042d5d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ljexw6zn0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=4eaf65cbff&view=att&th=188ff43672042d5d&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ljexwg3z1&safe=1&zw